HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

 HỘI NÔNG DÂN .........

BCH HỘI NÔNG DÂN……..

/ ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số        - BC/HND… (UBKT)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             ......, ngày ... tháng ... năm ...

BÁO CÁO
Kết quả giám sát ...............................................................

(Ghi nội dung giám sát, tổ chức Hội, cá nhân được giám sát)
Thực hiện Quyết định giám sát số ….., Kế hoạch số .... của Ban Chấp hành/Ban Thường vụ/Ủy ban Kiểm tra Hội Nông dân ...........Đoàn giám sát do đồng chí ……… làm trưởng đoàn đã tiến hành giám sát …… đối với …… (tổ chức Hội, cá nhân được giám sát) về việc ………..(ghi nội dung giám sát); mốc thời gian giám sát từ ngày….. đến ngày …..; thời gian tiến hành giám sát từ ngày….. đến ngày…….
Đoàn giám sát đã làm việc với …………..

Kết quả giám sát như sau:
I. Đặc điểm, tình hình của tổ chức Hội, cá nhân được giám sát
Nêu khái quát đặc điểm, tình hình của tổ chức Hội, cá nhân có liên quan trực tiếp đến nội dung giám sát.
II. Kết quả giám sát cụ thể
- Nêu rõ kết quả từng nội dung giám sát trong kế hoạch giám sát.
- Nêu ưu điểm, khuyết điểm, tồn tại, hạn chế, nguyên nhân và vi phạm (nếu có) của tổ chức Hội, cá nhân được giám sát về các nội dung được giám sát.
III. Nhận xét, kiến nghị, đề xuất
- Kiến nghị của tổ chức Hội, cá nhân được giám sát

- Ý kiến của các tổ chức, cá nhân có liên quan (nếu có)
- Đánh giá, nhận xét, kiến nghị đề xuất của đoàn giám sát.

	Nơi nhận:

- Tổ chức Hội cần báo cáo;
- Tổ chức Hội, cá nhân được giám sát;

- Tổ chức, cá nhân có liên quan;
- Thành viên Đoàn giám sát;

- Lưu.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ/

ỦY BAN KIỂM TRA
TRƯỞNG ĐOÀN GIÁM SÁT

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)